[image: image1.jpg]: 2 CTPOWNAPAHT

ПРОТОКОЛ  №   38  от «  05  » апреля 2010г.

заседания Правления НП «СТРОЙГАРАНТ»

Дата и время проведения заседания: « 05 » апреля 2010 г., 17 часов 00 минут.

Место проведения собрания: г. Пермь, Большевистская, 24.
Присутствовали:

1.Аликин С.Б. – председатель Правления Партнерства;

2.Кузенский А.В. – член Правления;

3.Латыпов Ф.М. – член Правления;

4.Вожаков А.В. – член Правления;

5.Конев А.В. – член Правления;

6.Страшко И.А. – член Правления.

Кворум для принятия решений по вопросам повестки дня имеется.

ПОВЕСТКА  ДНЯ
1. Принятие решения о выдаче Свидетельства о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства и принятии в члены НП «СТРОЙГАРАНТ».
1. Представлены на рассмотрение документы на получение свидетельства о допуске, прошедшие в установленном порядке экспертизу.
Голосовали: ЗА- 6 голосов, ПРОТИВ – нет, ВОЗД, - нет.

РЕШИЛИ: Принять в члены НП «СТРОЙГАРАНТ» и выдать Свидетельство о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства (перечень видов работ по каждому члену Партнерства прилагается):
	№ п/п
	№ в реестре
	Наименование предприятия  (Ф.И.О.  ИП)

	1
	29
	ООО «Люксор»

	2
	271
	ООО «ПармаСтройКомплект»

	3
	285
	ООО «Проспер-Сервис»

	4
	117
	ООО «Сити-Лэнд»

	5
	303
	ООО «СМУ-21»

	6
	317
	ООО «Центр строительного консультирования»

2. Прекратить действие выданных ранее Свидетельств и выдать новые взамен предыдущих (перечень видов работ прилагается):

	№ п/п
	№ в реестре
	Наименование предприятия  (Ф.И.О.  ИП)

	1
	128
	[image: image2.jpg]

ООО «Уралстройподряд» (3)

Председатель Правления

С.Б. Аликин

Секретарь Правления

А.В. Вожаков

PAGE
1